

HANEBJERG PLANTAGES GRUNDEJERFORENING.
=====

Grundejerforeningen indkalder herved til ordinær generalforsamling, søndag den 17. juli 1966 kl. 10.00 hos hovedbogholder H. Meistrup, Hanebjerg Skovvej 42, med følgende

dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Regnskab
4. Vejene
5. Valg af formand
6. Valg til bestyrelsen
7. Valg af revisor samt suppleant
8. Eventuelt.

*Johannes
Hoygaard
10
Inge Meistrup*

Kasserer (H. Drejer)

På bestyrelsens vegne
H. C. Zillmer.

NB. Kontingent kan indbetales på generalforsamlingen, det er det nemmeste.

Referat af generalforsamlingen i Hanebjerg Plantages Grundejerforening
den 17.7.1966, kl. 10 hos hovedbogholder H. Meistrup, Hanebjerg Skovvej.

Foreningens formand, isenkræmmer Zillmer, bød velkommen og takkede hr. Meistrup for husly. Civiling. Kaj Jensen blev valgt til dirigent og gav, efter at have konstateret generalforsamlingens lovlighed, ordet til formanden.

Ad 2. Formanden fortalte i sin beretning, at der var planer om en sammenslutning af Blistrup kommune med Vejby-Tibirke, dersom indbyggertallet i Blistrup i 1970 ikke havde nået en passende størrelse. Endvidere havde formændene for grundejerforeningerne i Vejby-Tibirke kommune siden sidste generalforsamling afholdt et møde på hotel Lyngby, hvor man havde opløst det hidtidige kontaktudvalg og dannet en ny sammenslutning for grundejerforeningerne: "Sammenslutningen af grundejere i Vejby-Tibirke". Kun fem af kommunens grundejerforeninger var ikke tilsluttet denne sammenslutning. Kontaktudvalgets kassebeholdning og forpligtelser er overgået til den nye forening. Hver grundejerforening betaler 1 kr. i kontingent pr. medlem, dog mindst 25 kr. årligt. Vedtægterne for den nye sammenslutning var stærkt inspireret af en lignende, meget vellykket sammenslutning i Gladsaxe komm. Som formand for grundejersammenslutningen valgtes dir. Poul Petersen; Fuldmægtig, cand.jur. Chr. Tidemand blev valgt til kasserer. Endvidere blev der nedsat et forretningsudvalg bestående af arkitekt H. Ussing, samt d. hr. Johan Kromann, Holst, H.P. Andersen og Ketter. Tillige blev der valgt to revisorer og to revisorsuppl.

Formanden orienterede derefter om den nyoprettede naturfredningsforening og udtalte håbet om, at denne forening kunne medvirke til, at der nu blev færre udstykninger i kommunen.

Kloakeringen ville blive dyrere, jo længere det varede, inden den blev gennemført, og den skulle i alle tilfælde gennemføres. Hvert område i kommunen ville få tilbudt obligationer særskilt. På Hanekammen var kloakeringen allerede gennemført.

For så vidt muligt at sikre sig, at indehavere af nye grunde i plantagen blev medlemmer af grundejerforeningen, foreslog formanden, at indehavere af nye udstykningsområder skulle forpligte sig til at være medlem af grundejerforeningen.

Den 8.6. havde der været vejsyn, der forlangte plantagens huller fyldt med sten og grus og Hanekammens rabatter sprøjtet for ukrudt. Formanden anmodede i denne forbindelse grundejerforeningens medlemmer om at medvirke til vejenes vedligeholdelse ved selv at fylde evt. huller i vejen ud for deres ejendom med passende materialer. Formanden takkede hr. Højborg for de to flotte låger, han havde lavet og opstillet for enderne af stien fra Rågevej til Hanebjerg Skovvej.

Formanden sluttede sin beretning med at takke bestyrelse og medlemmer for godt samarbejde og hyggeligt samvær. Da han flyttede bort fra plantagen, måtte han nu nedlægge formandsposten.

Under den efterfølgende diskussion blev det fremhævet, at Hanekammens medlemskab af foreningen muligvis ville blive af begrænset varighed, idet en sammenslutning mellem Hanekammen og den tilstødende udstykning til sin tid ville være nærliggende. Samtidig ville der opstå et spørgsmål om Hanekammens veje, der var tilskødet Hanebjerg Grundejerforening. Denne sag ville man overlade advokat Conradsen at løse.

Formanden mente, at kloakeringen ville blive gennemført i løbet af 1967 og spurgte i denne sammenhæng forsamlingen, hvorvidt man ønskede kloakeringen fremmet, eller man foretrak at afvente den naturlige udvikling. En afstemning viste 8 for en hurtig udvikling, 6 for en naturlig, altså flertal for at søge kloakeringen fremskyndet.

Fru Bjørner anmodede bestyrelsen om at indhente nøjagtige oplysninger om tidspunktet for kloakeringen. Hr. Højborg spurgte, om der skulle asfalteres efter denne. Hr. Dreyer anmodede om en gangsti langs kanten af Rågevej; hastighedsbegrænsning her blev også ønsket.

Ad 3. Hovedbogholder Bering fremlagde det reviderede regnskab (se vedlagte) der blev godkendt med akklamation.

Ad 4. Civiling. Kaj Jensen meddelte som repræsentant for vejudvalget, at der var læsset for 2.180 kr. sten og grus på plantagens veje, der nu var i en forholdsvis god forfatning. Fru Lundsgaard klagede over det meget skarpe hjørne på frk. Jensens grund på hjørnet af Hanebjergvej og Hanebjerg Skovvej. Dette hjørne tvang store biler over i hendes beplantning på den modsatte vejside. Kaj Jensen oplyste i sit svar, at de skarpe hjørner stammede fra gammel tid, idet en ny udstykningslov fra 30'erne forbød en sådan skeldragning. Lektor Lorentzen efterlyste splintfrit glas til vejspejlet, der til stadighed blev knust af børn. På et spørgsmål om

hulvejens vedligeholdelse udtalte hr. Meistrup ønsket om, at der ville blive gjort så lidt som muligt, så at der ikke blev tiltrukket for megen trafik. Der blev endvidere anmodet om et skilt med "Privat" på hjørnet af Hanebjergvej, ligesom den ulovlige parkering i plantagen blev påtalt.

- Ad 5. Civiling. P. Hammerich blev valgt til ny formand med akklamation, idet Zillmer opfordrede medlemmerne til at støtte og hjælpe ham. Hr. Hammerich takkede for valget, men fremhævede samtidig, at hans tid dårligt tillod ham at modtage det, og at han kun gjorde det for at opretholde funktionen de næste to år. Med en flaske cognac takkede Gunhild Andersen på foreningens vegne hr. Zillmer for dygtigt formandsskab og fremhævede, at vanskeligheden ved at finde en arvtager til posten viste, både hvor krævende denne var, og hvor godt den var blevet bestridt, siden så mange veg tilbage for at fortsætte arbejdet.
- Ad 6. Hovedbogholder Bering og isenkrammer Helfer ønskede at nedlægge bestyrelsesposterne, og de afløstes af ing. Dreyer og hr. Tage Bundgaard; endvidere nyvalgtes til bestyrelsen som suppleanter repræsentant K. Højborg- og entreprenør Niels Tandrup som nyt medlem af vejudvalget som afløser af P. Hammerich.
- Ad 7. Hr. Been genvalgtes som revisor og hr. Freddie Møller som revisorsuppleant.
- Ad 8. Under eventuelt blev det som svar på en forespørgsel oplyst, at den strandret, der er nævnt på grundejernes skøder, gælder stranden ud for hulvejen, vest for Klitgårdens udstykning.

Mødet afsluttedes med, at dirigenten takkede hovedbogholder Meistrup for husly, hr. Zillmer takkede hovedbogholder Bering for dygtig regnskabsføring og dirigenten for en god ledelse af mødet, og til sidst takkede fru Lundsgaard isenkrammer Zillmer på de "gamle" beboeres vegne.

Gunhild Andersen
næstformand og
sekretær.

H A N E B J E R G P L A N T A G E S

G R U N D E J E R F O R E N I N G

=====

Regnskab for året 1/7 1965 til 30/6 1966.

<u>Indtægter</u>		<u>Udgifter</u>	
Kontant beholdning		Kontaktudvalg,	
1. juli 1965	116.13	Vejby-Tibirke	25.00
Girobeholdning		2 spejle	49.70
1. juli 1965	955.08	Cirkulærer, porto m.v.	115.32
Indlån i Handelsbanken	<u>1.000.00</u>	Grus og sten	2.180.00
	2.071.21	Tage Olsens begravelse	<u>25.00</u>
Kontingent for:			2.395.02
1963/64	5.00	Indlån i Handels-	
1964/65	75.00	banken	1.079.97
1965/66	975.00	Girobeholdning	
1966/67	<u>650.00</u>	1. juli 1966	223.37
Tilskrevet renter på:	1.705.00	Kontantbeholdning	162.51
Girobeholdning	4.69		
Bankbog	<u>79.97</u>		
	3.860.87		
	=====		3.860.87
			=====

Formue.

=====

Kontingenttilgodehavende 1965/66	225.00
Indlån i Handelsbanken, bankbog nr. B. 698.338	1.079.97
Girobeholdning	223.37
Kontantbeholdning	<u>162.51</u>
	1.690.85
	=====

Foranstående regnskab er revideret. Beholdningernes tilstedeværelse er konstateret. Der er i året konstateret tab på kr. 105.00, på medlemmer.

København, den 8. juli 1966.

Henning Been.